
Uchwała nr 1197/65/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Warszawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2038, za I półrocze 2019 roku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), w związku z § 2 
uchwały nr 90/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2011 r.  
w sprawie zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2019 – 2038, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2019 roku,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Informację, o której mowa w ust. 1, przedstawia się Sejmikowi Województwa 
Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie w terminie do dnia  
31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2038, za I półrocze 2019 roku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


